АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2021 г. №32

с. Репьевка

О внесении изменений в

муниципальные правовые акты

администрации муниципального

района

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от

25.01.2011 г. № 6 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация

Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 20 февраля 2016 г. № 56 «Об утверждении административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена» (далее – Постановление 1)

внести следующие изменения:

1.1. Абзац одиннадцатый подраздела 2.5. раздела 2

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена» (далее – Регламент 1),

утвержденного Постановлением 1, изложить в следующей редакции:

          «Приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня

документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного

участка без проведения торгов.»;

1.2. Абзацы второй, третий, четвертый, пятый, шестой,

одиннадцатый, двенадцатый, двадцать второй, двадцать третий, сорок

третий, сорок четвертый, сорок пятый, сорок шестой подпункта 6 пункта

2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 Регламента 1, утвержденного

Постановлением 1, исключить.

            2. В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 20 февраля 2016 г. № 59 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на

который не разграничена без проведения торгов» (далее - Постановление 2)

внести следующие изменения:

           2.1. Абзац десятый подраздела 2.5. раздела 2 административного

регламента администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на

который не разграничена без проведения торгов» (далее – Регламент 2),

утвержденного Постановлением 2, изложить в следующей редакции:

          «Приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня

документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного

участка без проведения торгов»;

           2.2. Абзацы второй, третий, четвертый, пятый, шестой, одиннадцатый,

двенадцатый, двадцать шестой, двадцать седьмой, сорок седьмой, сорок

восьмой, сорок девятый, пятидесятый подпункта 5 пункта 2.6.1. подраздела

2.6. раздела 2 Регламента 2, утвержденного Постановлением 2, исключить.

           3. В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 07 февраля 2017 г. № 38 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Постановка многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право

на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, и

включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков» (далее - Постановление 3) внести

следующие изменения:

            3.1. Абзац шестой пункта 2.6.2. подраздела 2.6. раздела 2

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Постановка многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право

на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, и

включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков» (далее – Регламент 3), утвержденного

Постановлением 3, после слов «в распоряжении которых находятся данные

документы (их копии или содержащиеся в них сведения)» дополнить

словами «, в том числе с использованием системы межведомственного

электронного взаимодействия (СМЭВ),».

            4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Гончарову Е.Л.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко